АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
17.10.2022                                                 с.Сергеево                                                  № 62

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О наделении ООО «Эко-Транс» статусом единой
теплоснабжающей организации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.07.2010 № 190 «О теплоснабжении»,  Уставом муниципального образования Сергеевское сельское поселение Первомайского района Томской области, в целях организации качественного и бесперебойного теплоснабжения на территории Сергеевского сельского поселения, в котором ООО «Эко-Транс» является единственным поставщиком тепловой энергии,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить ООО «Эко-Транс» статусом единой теплоснабжающей организации в системе теплоснабжения населенных пунктов Сергеевского сельского поселения.
2. Обнародовать настоящее постановление в библиотеках населенных пунктов с.Сергеево, с.Ежи и  разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения по адресу: www.sergsp.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сергеевского
сельского поселения                                                                  О.А.Барсуков